<sup>7</sup> İbrahim Hakkı Paşa'nın Hukûk-ı İdâre ders notları kitap haline getirilmiştir (Hukûk-ı İdâre, Karabet Matbaası, İstanbul, 1308). Bu ders kitabı ülkemizde bilinen ilk İdare Hukuku kitabı olarak kabul edilmektedir (Bk. Akıllıoğlu, 1983: 56-69).

İbrahim Hakkı Paşa'nın özellikle Hukûk-ı İdâre (2 Cilt), İstanbul 1308 (1892) adlı eseri kamu maliyesine ilişkin çalışmasıyla birlikte kapsamlı bir bilimsel inceleme niteliğindedir. Eser, Fransız tarzındadır. Kitap, Devlet kurumlarıyla özel kişiler arasındaki davaları ve idare hukukunun uyumsuzluklarını oluşturur.

Avrupa'da İdare hukuku dersleri İbrahim Hakkı Paşa'nın yazdığı tarihten yüz yıl kadar önce başlamış ve bu hesaba göre ülkemizde İdare hukuku dersinin verilmeye başlaması yüz yıl, Avrupa'da ise iki yüz yıl kadar önce olmuştur (Akıllıoğlu, 1983:56-69).

İbrahim Hakkı Paşa'nın kaleme aldığı diğer kitapları şunlardır:

Medhal-i Hukûk-ı Beyneddüvel, İstanbul 1303 (1887),

Tarih-i Hukûk-ı Beyneddüvel, İstanbul 1303 (1887),

Tarih-i Umûmi, (3 Cilt), İstanbul 1305 (1889),

Küçük Osmanlı Tarihi, 1305 (1890),

Muhtasar İslâm Tarihi, İstanbul 1308 (1892)(Azmi Bey ile beraber),

Mukaddime-i İlm-i Hukûk, İstanbul 1319 (1903).

İbrahim Hakkı Paşa idarî ve ilmî alanda etkin olduğu Osmanlı Devleti'nin son döneminde liberal ve hürriyetçi kişiliği ile Batı kültürünü kavramış bir şahsiyetti. İbrahim Hakkı Paşa'nın nâzırlık ve sadrazamlık yaptığı II. Meşrûtiyet, fikir olarak Osmancılık, İslamcılık ve Türkçülük düşüncelerini temel almıştı.